
ÜCRET İLANI BİLDİRİM FORMU

2025-2026 ÖĞRETİM YILI ÜCRET İLANIDIR

Kurum Kodu

Adresi

PROGRAM ADI SINIFI ÜCRET TUTARI (KDV Dahil)

:

:

ÜCRET BİLGİLERİ 

ÖZEL BİLGE ATABEY İLKOKULU

 99913065 

DEREOBASI KÖYÜ ÖZEL BİLGE ATABEY KOLEJİ SİTESİ NO:294 MERKEZ/OSMANİYE

Anasınıfı (Açık)

Yönetim kurulu başkanı öğrenim ve yemek 

ücretine % 100 indirim yapabilir, Okul 

personeline %80, Sosyal Kültürel 

başarılarda öğrenim ücretine%100, memur 

ve emekli öğrencilerine %30, Kardeşlere 

%15 indirim.Kitap-Kırtasiye, Takviye 

Etüt,Yaz okulu ve Etüt açılırsa ücret 

alınacaktır.

Anasınıfı

Öğrenim Ücreti 250.000,00 TL

Ücret Türü: 

85.000,00 TLYemek Ücreti

0,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

40.000,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

0,00 TLKıyafet Ücreti

0,00 TLEtüd Ücreti

3.100,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 378.100,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL

İlkokul (Açık)

Yönetim kurulu başkanı öğrenim ve yemek 

ücretine % 100 indirim yapabilir, Okul 

personeline %80, Sosyal Kültürel 

başarılarda öğrenim ücretine%100, memur 

ve emekli öğrencilerine %30, Kardeşlere 

%15 indirim.Kitap-Kırtasiye, Takviye 

Etüt,Yaz okulu ve Etüt açılırsa ücret 

alınacaktır.

İlkokul 1

Öğrenim Ücreti 250.000,00 TL

Ücret Türü: 

75.000,00 TLYemek Ücreti

0,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

50.000,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

0,00 TLKıyafet Ücreti

0,00 TLEtüd Ücreti

3.100,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 378.100,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL



ÜCRET İLANI BİLDİRİM FORMU

2025-2026 ÖĞRETİM YILI ÜCRET İLANIDIR

Kurum Kodu

Adresi

PROGRAM ADI SINIFI ÜCRET TUTARI (KDV Dahil)

:

:

ÜCRET BİLGİLERİ 

ÖZEL BİLGE ATABEY İLKOKULU

 99913065 

DEREOBASI KÖYÜ ÖZEL BİLGE ATABEY KOLEJİ SİTESİ NO:294 MERKEZ/OSMANİYE

İlkokul (Açık)

Yönetim kurulu başkanı öğrenim ve yemek 

ücretine % 100 indirim yapabilir, Okul 

personeline %80, Sosyal Kültürel 

başarılarda öğrenim ücretine%100, memur 

ve emekli öğrencilerine %30, Kardeşlere 

%15 indirim.Kitap-Kırtasiye, Takviye 

Etüt,Yaz okulu ve Etüt açılırsa ücret 

alınacaktır.

İlkokul 2

Öğrenim Ücreti 157.052,00 TL

Ücret Türü: 

75.000,00 TLYemek Ücreti

75.000,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

50.000,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

0,00 TLKıyafet Ücreti

0,00 TLEtüd Ücreti

3.100,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 360.152,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL

İlkokul (Açık)

Yönetim kurulu başkanı öğrenim ve yemek 

ücretine % 100 indirim yapabilir, Okul 

personeline %80, Sosyal Kültürel 

başarılarda öğrenim ücretine%100, memur 

ve emekli öğrencilerine %30, Kardeşlere 

%15 indirim.Kitap-Kırtasiye, Takviye 

Etüt,Yaz okulu ve Etüt açılırsa ücret 

alınacaktır.

İlkokul 3

Öğrenim Ücreti 108.148,00 TL

Ücret Türü: 

75.000,00 TLYemek Ücreti

75.000,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

50.000,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

0,00 TLKıyafet Ücreti

0,00 TLEtüd Ücreti

3.100,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 311.248,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL



ÜCRET İLANI BİLDİRİM FORMU

2025-2026 ÖĞRETİM YILI ÜCRET İLANIDIR

Kurum Kodu

Adresi

PROGRAM ADI SINIFI ÜCRET TUTARI (KDV Dahil)

:

:

ÜCRET BİLGİLERİ 

ÖZEL BİLGE ATABEY İLKOKULU

 99913065 

DEREOBASI KÖYÜ ÖZEL BİLGE ATABEY KOLEJİ SİTESİ NO:294 MERKEZ/OSMANİYE

İlkokul (Açık)

Yönetim kurulu başkanı öğrenim ve yemek 

ücretine % 100 indirim yapabilir, Okul 

personeline %80, Sosyal Kültürel 

başarılarda öğrenim ücretine%100, memur 

ve emekli öğrencilerine %30, Kardeşlere 

%15 indirim.Kitap-Kırtasiye, Takviye 

Etüt,Yaz okulu ve Etüt açılırsa ücret 

alınacaktır.

İlkokul 4

Öğrenim Ücreti 108.000,00 TL

Ücret Türü: 

75.000,00 TLYemek Ücreti

75.000,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

50.000,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

0,00 TLKıyafet Ücreti

0,00 TLEtüd Ücreti

3.100,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 311.100,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL



ÜCRET İLANI BİLDİRİM FORMU

2025-2026 ÖĞRETİM YILI ÜCRET İLANIDIR

Kurum Kodu

Adresi

PROGRAM ADI SINIFI ÜCRET TUTARI (KDV Dahil)

:

:

ÜCRET BİLGİLERİ 

ÖZEL BİLGE ATABEY  ORTAOKULU

 99952560 

DEREOBASI KÖYÜ ATABEY SOKAK SK. OZEL BILGE ATABEY OKULLARI NO: 29 MERKEZ / OSMANİYE

Ortaokul (Açık)

Yönetim kurulu başkanı öğrenim ve yemek 

ücretine % 100 indirim yapabilir, Okul 

personeline %80, Sosyal Kültürel 

başarılarda öğrenim ücretine%100, memur 

ve emekli öğrencilerine %30, Kardeşlere 

%15 indirim.Kitap-Kırtasiye, Takviye 

Etüt,Yaz okulu ve Etüt açılırsa ücret 

alınacaktır.

Ortaokul 1

Öğrenim Ücreti 280.000,00 TL

Ücret Türü: 

75.000,00 TLYemek Ücreti

0,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

50.000,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

0,00 TLKıyafet Ücreti

0,00 TLEtüd Ücreti

3.100,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 408.100,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL

Ortaokul (Açık)

Yönetim kurulu başkanı öğrenim ve yemek 

ücretine % 100 indirim yapabilir, Okul 

personeline %80, Sosyal Kültürel 

başarılarda öğrenim ücretine%100, memur 

ve emekli öğrencilerine %30, Kardeşlere 

%15 indirim.Kitap-Kırtasiye, Takviye 

Etüt,Yaz okulu ve Etüt açılırsa ücret 

alınacaktır.

Ortaokul 2

Öğrenim Ücreti 167.000,00 TL

Ücret Türü: 

75.000,00 TLYemek Ücreti

75.000,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

50.000,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

0,00 TLKıyafet Ücreti

0,00 TLEtüd Ücreti

3.100,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 370.100,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL



ÜCRET İLANI BİLDİRİM FORMU

2025-2026 ÖĞRETİM YILI ÜCRET İLANIDIR

Kurum Kodu

Adresi

PROGRAM ADI SINIFI ÜCRET TUTARI (KDV Dahil)

:

:

ÜCRET BİLGİLERİ 

ÖZEL BİLGE ATABEY  ORTAOKULU

 99952560 

DEREOBASI KÖYÜ ATABEY SOKAK SK. OZEL BILGE ATABEY OKULLARI NO: 29 MERKEZ / OSMANİYE

Ortaokul (Açık)

Yönetim kurulu başkanı öğrenim ve yemek 

ücretine % 100 indirim yapabilir, Okul 

personeline %80, Sosyal Kültürel 

başarılarda öğrenim ücretine%100, memur 

ve emekli öğrencilerine %30, Kardeşlere 

%15 indirim.Kitap-Kırtasiye, Takviye 

Etüt,Yaz okulu ve Etüt açılırsa ücret 

alınacaktır.

Ortaokul 3

Öğrenim Ücreti 119.600,00 TL

Ücret Türü: 

75.000,00 TLYemek Ücreti

75.000,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

50.000,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

0,00 TLKıyafet Ücreti

0,00 TLEtüd Ücreti

3.100,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 322.700,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL

Ortaokul (Açık)

Yönetim kurulu başkanı öğrenim ve yemek 

ücretine % 100 indirim yapabilir, Okul 

personeline %80, Sosyal Kültürel 

başarılarda öğrenim ücretine%100, memur 

ve emekli öğrencilerine %30, Kardeşlere 

%15 indirim.Kitap-Kırtasiye, Takviye 

Etüt,Yaz okulu ve Etüt açılırsa ücret 

alınacaktır.

Ortaokul 4

Öğrenim Ücreti 108.148,00 TL

Ücret Türü: 

75.000,00 TLYemek Ücreti

75.000,00 TLTakviye Kursu Ücreti 

0,00 TLYatakhane Ücreti

50.000,00 TLKitap-Kırtasiye Ücreti

0,00 TLKıyafet Ücreti

0,00 TLEtüd Ücreti

3.100,00 TLServis Ücreti 
(UKOME Tarafından Belirlenen Ücretten Fazla Olması Halinde)

Bilim Grubu Programı Ders Saati Sayısı: 0

Bilim Grubu Eğitim Ücreti: 0,00 TL
0,00 TL

TOPLAM 311.248,00 TL

Yaz Okulu Ücreti (KDV Dahil) 0,00 TL

UDSP Ücreti 0,00 TL
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